«Утверждаю»
                                                                        Глава администрации  МО
                                                                                « Город Кизилюрт»
                                                                                _________А.А.Беков

Протокол
совещания
у главы администрации  МО «Город Кизилюрт» Бекова А.А.

      от 12.07.2016г.

	Присутствовали:
Беков А.А.
Алиболатов А.А.
Магомедов А.Р.
Шабанов Х.Г.
Минбулатов Б.К.
Хамидов Ю.А.
Хизриева Н.М.
Керимов А.Г.
Абукаева А.Х.

	Повестка дня

	1. О реализации приоритетных проектов развития РД в администрации МО «Город Кизилюрт».

	2. О Плане мероприятий по реализации основных положений Послания Главы  РД  Народному Собранию РД Р. Абдулатипова и Послания Президента РФ Федеральному Собранию РФ В. Путина.
3. О ходе исполнения «майских» Указов Президента РФ В.Путина.

Выступили:  Беков А.А., Минбулатов Б.К., Магомедов А.Р.

После обмена мнениями по вопросу повестки дня глава администрации МО «Город  Кизилюрт»  Беков А.А. поручил:

1. Всем  ответственным и исполнителям приоритетных проектов активизировать работу по курируемым проектам и строго по графику представлять информацию руководителю проектного офиса, согласовав её с главой администрации.
2. Управлению делами администрации совместно с экономическим отделом составить План мероприятий по Посланию Главы РД Народному Собранию РД, по Посланию Президента РФ  Федеральному Собранию РД и организовать сбор информации за 1 полугодие.
3. Ответственным исполнителям по приоритетным проектам развития РД, Посланиям Главы РД и Президента РФ обеспечить исполнение, достижение показателей согласно планам мероприятий.
4. Всем заместителям главы администрации, руководителям отделов и служб администрации представить информацию по исполнению «майских» Указов для представления сводной информации в Правительство.

Протокол  вела                                                                      А.Х. Абукаева